
柳橋支店 仮店舗 

（旧フクイチ薬品） 

 当金庫「柳橋支店」は建替のため、下記の場所へ移転し、

営業する事となりました。 

つきましては、移転に伴ない、ＡＴＭのご利用時間が「平

日 午前 9 時～午後 3 時」に短縮となります。 

お客さまには大変ご不便をお掛け致しますが、さらなるサ

ービスの向上に努めてまいりますので、今後ともよろしくお

願い申し上げます。 

 

移転場所と営業開始について 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

移転日 令和 7年 4月 7日(月) 

電話番号 
０７６－２５１－４１２３ 
（変更ございません） 

 

                                    

『柳橋支店』仮店舗への移転のお知らせ 

承認番号：06-161 


